
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COTMEANA 
Judeţul Argeş, Comuna Cotmeana, Strada Principală, nr.309 

Telefon: 0248-242044/Fax: 0248-242066/ CIF 4318377 
E-mail: primarie@cotmeana.cjarges.ro 

 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Bugetului Local al Comunei Cotmeana, județul Argeș pe anul 
2021 şi estimările pentru anii 2022-2024 

  
 
 

        Consiliul Local al Comunei Cotmeana întrunit în şedinta ordinară în data de 
15.04.2021 
         Având în vedere: 

– Referatul de aprobare al Primarul Comunei Cotmeana, prin care prezintă 
fundamentarea veniturilor si cheltuielilor prevazute în bugetul local al comunei; 

– Decizia nr. 2/18.03.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finantelor Publice 
Arges prin care au fost repartizate cotele defalcate din impozitul pe venit 
estimate a se încasa în anul 2021 și sumele defalcate din TVA pentru 
echilibrarea bugetelor locale pe anul 2021, precum și estimările pentru anii 
2022-2024 privind sumele defalcate din taxa pe valoare adăugată pentru 
echilibrarea bugetelor locale si cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale; 

– Decizia nr. 3/19.03.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finanțelor Publice 
Argeș prin care au fost repartizate sumele defalcate din taxa pe valoare 
adăugată pentru finantarea cheltuielilor descentralzate la nivelul comunelor, 
oraselor si municipilor pe anul 2021 precum și estimarile pentru anii 2022-
2024; 

– Decizia nr. 5/01.04.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finantelor Publice 
Arges prin care au fost repartizate sumele defalcate din taxa pe valoare 
adăugată pentru finantarea cheltuielilor descentralzate la nivelul comunelor, 
oraselor si municipilor pe anul 2021 precum si estimarile pentru anii 2022-2024 
pentru învatamant; 

– adrea nr. 60929/18.03.2021 prin care A.J.F.P Arges comunică estimarile 
veniturilor din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru anii 2022-2024. 

– adresei nr. 74464/02.04.2021 prin care A.J.F.P. Arges repartizează pe trimestre 
sumele defalcate din TVA pentru finantarea cheltuielilor descentralizate si 
pentru echilibrarea bugetelor locale; 

– Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei 
Cotmeana; 

         În conformitate cu prevederile: 
– art. 129, alin. (1), alin. (2), lit. b) cu trimitere la alin. (4), lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019, privind Codul administrativ; 
– Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021; 



– Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, modificată si completată 
ulterior; 

  În temeiul art. 139, alin. (3), lit. a) și art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. 
nr.57/2019, privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
          

Art. 1. Se aprobă Bugetul Local al Comunei Cotmeana pentru anul 2021, în 
sumă de 3166,20 mii lei la partea de venituri şi în sumă de 3261,20 mii lei la partea de 
cheltuieli. 

Art. 2. Se aprobă secţiunea de functionare a Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana, judetul Arges, pe anul 2021, în sumă de 2721,20 mii lei atât la partea de 
venituri, cât şi la partea de cheltuieli, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 Art. 3. Se aprobă secțiunea de dezvoltare a Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana pe anul 2021 în sumă de 445 mii lei la partea de venituri şi în sumă de 540 
mii lei la partea de cheltuieli, conform Anexei nr.2, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art. 4. Se aprobă utilizarea din excedentul anului 2020 a sumei de 95 mii lei 
pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare, pentru următoarele investiții: 

– Alimentare cu apă satele Lintești, Vârloveni și Pielești – 20 mii lei; 
– Realizare Plan Urbanistic General – 40 mii lei; 
– Construire teren de sport sat Cotmeana, Comuna Cotmeana – 15 mii lei; 
– Reabilitare Gădiniță sat Cotmeana, Comuna Cotmeana – 20 mii lei; 

     Art. 5. Se aprobă estimările bugetului local al Comunei Cotmeana pentru anii 
2022-2024, conform Anexei nr.3, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

     Art. 6. Se aprobă Lista de investiţii aferentă Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana, pe anul 2021, conform Anexei nr. 4, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art. 7. Se aprobă numarul maxim de personal și fondul de salarii din cadrul 
Primariei Comunei Cotmeana, conform Anexei nr. 5 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
           Art. 8. Biroul Financiar-Contabil din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Cotmeana va duce la îndeplinire sarcinile ce decurg din 
prevederile aceastei hotărâri.  
           Art. 9. Prezenta hotărâre, însotită de anexe, va fi afişată pentru aducerea la 
cunostinţa publică şi va fi transmisă Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice 
Argeş, Trezoreriei Municipiului Pitesti, precum si Institutiei Prefectului Arges, în 
vederea exercitării controlului de legalitate. 
 
 

    Nr. 31                         Data: 15.04.2021 

 



         Presedinte de ședință                                            Contrasemnează Secretar 

General 

           MATEI MARINEL                                                GHINEA IONELA 

LILIANA 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu ___ voturi „pentru”, __voturi „împotrivă”, ___ „abţineri” din totalul de 11 
consilieri în funcţie 

 
JUDETUL ARGES                                                                                       PROIECT     
CONSILIUL LOCAL AL                                                     AVIZAT PENTRU 
LEGALITATE 
COMUNEI COTMEANA                                                                     Secretar General 
                                                                                                        GHINEA IONELA 
LILIANA 
 
 

PROIECT DE HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Bugetului Local al Comunei Cotmeana, județul Argeș pe anul 
2021 şi estimările pentru anii 2022-2024 

 
        Consiliul Local al Comunei Cotmeana întrunit în şedinta ordinară în data de 
15.04.2021 
         Având în vedere: 

– Referatul de aprobare al Primarul Comunei Cotmeana, prin care prezintă 
fundamentarea veniturilor si cheltuielilor prevazute în bugetul local al comunei; 

– Decizia nr. 2/18.03.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finantelor Publice 
Arges prin care au fost repartizate cotele defalcate din impozitul pe venit 
estimate a se încasa în anul 2021 și sumele defalcate din TVA pentru 
echilibrarea bugetelor locale pe anul 2021, precum și estimările pentru anii 
2022-2024 privind sumele defalcate din taxa pe valoare adăugată pentru 
echilibrarea bugetelor locale si cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale; 

– Decizia nr. 3/19.03.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finanțelor Publice 
Argeș prin care au fost repartizate sumele defalcate din taxa pe valoare 
adăugată pentru finantarea cheltuielilor descentralzate la nivelul comunelor, 
oraselor si municipilor pe anul 2021 precum și estimarile pentru anii 2022-
2024; 



– Decizia nr. 5/01.04.2021 a Sefului Administratiei Judetene a  Finantelor Publice 
Arges prin care au fost repartizate sumele defalcate din taxa pe valoare 
adăugată pentru finantarea cheltuielilor descentralzate la nivelul comunelor, 
oraselor si municipilor pe anul 2021 precum si estimarile pentru anii 2022-2024 
pentru învatamant; 

– adrea nr. 60929/18.03.2021 prin care A.J.F.P Arges comunică estimarile 
veniturilor din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru anii 2022-2024. 

– adresei nr. 74464/02.04.2021 prin care A.J.F.P. Arges repartizează pe trimestre 
sumele defalcate din TVA pentru finantarea cheltuielilor descentralizate si 
pentru echilibrarea bugetelor locale; 

– Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei 
Cotmeana; 

         În conformitate cu prevederile: 
– art. 129, alin. (1), alin. (2), lit. b) cu trimitere la alin. (4), lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019, privind Codul administrativ; 
– Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021; 
– Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, modificată si completată 

ulterior; 
  În temeiul art. 139, alin. (3), lit. a) și art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. 
nr.57/2019, privind Codul administrativ; 
 
 

PROPUNE: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă Bugetul Local al Comunei Cotmeana pentru anul 2021, în 
sumă de 3166,20 mii lei la partea de venituri şi în sumă de 3261,20 mii lei la partea de 
cheltuieli. 

Art. 2. Se aprobă secţiunea de functionare a Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana, judetul Arges, pe anul 2021, în sumă de 2721,20 mii lei atât la partea de 
venituri, cât şi la partea de cheltuieli, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
 Art. 3. Se aprobă secțiunea de dezvoltare a Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana pe anul 2021 în sumă de 445 mii lei la partea de venituri şi în sumă de 540 
mii lei la partea de cheltuieli, conform Anexei nr.2, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art. 4. Se aprobă utilizarea din excedentul anului 2020 a sumei de 95 mii lei 
pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare, pentru următoarele investiții: 

– Alimentare cu apă satele Lintești, Vârloveni și Pielești – 20 mii lei; 
– Realizare Plan Urbanistic General – 40 mii lei; 
– Construire teren de sport sat Cotmeana, Comuna Cotmeana – 15 mii lei; 
– Reabilitare Gădiniță sat Cotmeana, Comuna Cotmeana – 20 mii lei; 

     Art. 5. Se aprobă estimările bugetului local al Comunei Cotmeana pentru anii 
2022-2024, conform Anexei nr.3, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



     Art. 6. Se aprobă Lista de investiţii aferentă Bugetului Local al Comunei 
Cotmeana, pe anul 2021, conform Anexei nr. 4, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art. 7. Se aprobă numarul maxim de personal și fondul de salarii din cadrul 
Primariei Comunei Cotmeana, conform Anexei nr. 5 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
           Art. 8. Biroul Financiar-Contabil din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Cotmeana va duce la îndeplinire sarcinile ce decurg din 
prevederile aceastei hotărâri.  
           Art. 9. Prezenta hotărâre, însotită de anexe, va fi afişată pentru aducerea la 
cunostinţa publică şi va fi transmisă Administraţiei Judeţene a Finanţelor Publice 
Argeş, Trezoreriei Municipiului Pitesti, precum si Institutiei Prefectului Arges, în 
vederea exercitării controlului de legalitate. 
 

INITIATOR 
PRIMAR 

VISAN IONEL DRAGOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

                                 ANEXA nr.1 la HCL nr. 31 /15.04.2021 
BUGET LOCAL 2021 
 
 – SECTIUNEA FUNCTIONARE  -mii lei 
VENITURI TOTAL : 2.721,2 
 

1.  03.02 - IMPOZIT PE VENIT:  1 
      - 03.02.18 - impozitul pe venit – 1 
 

2.  04.02 - COTE DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE VENIT:  925 
     -04.02.01 - cote defalcate din impozitul pe venit – 330 
     -04.02.04 - sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
bugetelor locale  –  595 
 

       3.  07.02 - IMPOZITE ŞI TAXE PE PROPRIETATE:  188 



    -  07.02.01 - impozit pe clădiri – 80 
-07.02.02 - impozit pe terenuri -108 

 
4.   11.02. - SUME DEFALCATE DIN TVA: 1.254,2 

   -  11.02.02 - sume defalcate din TVA pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor – 679,2 
   -  11.02.06 - sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale – 575 
 

5.    16.02. - TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR, AUTORIZAREA UTILIZĂRII 
BUNURILOR SAU PE DESFĂŞURAREA DE ACTIVITĂŢI:  112 

     -16.02.02 - Impozit pe mijloace de transport – 97 
          - 16.02.03 –Taxe si tarife pentru eliberare de licente-4 

     -16.02.50 – Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati – 11 
 

6.   18.02. – ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE:  93 
      -18.02.50 – Alte impozite si taxe – 93 
 

         7.   30.02. - VENITURI DIN PROPRIETATE:  68 
30.02.05. - venituri din concesiuni – 68   
 

   8. 34.02. - VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERĂRI PERMISE: 5 
34.02.02 - Taxe extrajudiciare de timbru – 5 
 

         9.      35.02. - AMENZI, PENALITĂŢI, CONFISCĂRI:  51 
            35.02.01 - Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale – 46 
             35.02.50-Alte amenzi-5 
 
         10.      36.02. – DIVERSE VENITURI:  14 
            36.02.50 – Alte venituri – 14 
 
   
           11.  42.02. – SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT –  10 

42.02.34 – Sprijin incalzire locuinte –  10 
 
 
 
    
CHELTUIELI   TOTAL –2.721,2   
 
 
 
 
    1.  51.02. AUTORITĂŢI PUBLICE :  1.345 
             -Cheltuieli de personal - 51.02.10. –  1.127 
            - Bunuri si servicii - 51.02.20. – 218 
 
 2.   61.02 - ORDINE PUBLICĂ ŞI SIGURANŢA NAŢIONALĂ:  59 
           -Cheltuieli de personal - 61.02.10 -  54 
           -Bunuri si servicii - 61.02.20 – 5 

 
3.   65.02. - ÎNVĂŢĂMÂNT :  126 
         - Cheltuieli de personal - 65.02.10. -  20 



         - Bunuri si servicii - 65.02.20. – 89 
         - Asistenta sociala 65.02.57- 12 
          -Burse 65.02.59-5 

 
4.   67.02. - CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE : 83 
        - Cheltuieli de personal - 67.02.10.  – 63 
        - Alte cheltuieli 67.59.12   -20 

 
5.    68.02. - ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ :  711,2 
         - Cheltuieli de personal 68.02.10 – 391 
         - Asistenta sociala 68.02.57- 320,2 
 
6.    70.02. -  LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE :221 
       - Cheltuieli de personal 70.02.10 – 44 
       -  Iluminat public - 70.02.20 –  132 
       - Alte cheltuieli -70.02.50- 45 

 
7.   74.02. -  PROTECTIA MEDIULUI : 106 
       -  Salubritate     -     74.02.20 –  106 
 
  8. 84.02. - TRANSPORTURI :  70 

-Bunuri si servicii - 84.02.20   –   70 
         
 

 

 
 
     ORDONATOR DE CREDITE,                                                                           CONTABIL, 
         VISAN IONEL DRAGOS                                                                      MELCESCU  CRISTINA 
 

 

 

 

 
 
 

ANEXA nr.2  la HCL nr. 31 /15.04.2021 
 
 

 
 

BUGET LOCAL 2021 – SECTIUNEA DEZVOLTARE  -mii lei 
 
 
 

 
VENITURI  TOTAL : 445,00 
 
 
 
 
2)  42.02.65 – SUBVENTII PRIVIND PROGRAMELE NATIONALE:  445 



 
 
 
 
CHELTUIELI   TOTAL: 540 
 
65.02.04-Invatamant 20 

 

  -Reabilitare gradinita 20 

 

67.02.50-Cultura 15 

 

 -Teren de sport in satul Cotmeana 15 

 

 

70.02.05 –Alimentare cu apa    465 

 

 -Alimentare cu apa satele Lintesti, Varloveni si Pielesti 465 

 

70.02.50- Gospodarire comunala 40 

 

 -Plan Urbanistic General 40 

 
 
DEFICIC SD = 95 
 
 
 
 
 
 
   
 
                                                                                   ANEXA nr.3 la HCL nr. 31 /15.04.2021 
ESTIMARI BUGET LOCAL 2022-2024    
                                                                                                                   MII LEI 
Nr . Denumire indicator Cod 2022 2023 2024 

 TOTAL VENITURI  2684,2 2618,2 2551,2 

1 IMPOZIT PE VENIT 03.02 1 1 1 

2 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IV 04.02 828 867 906 

3 COTE DEFALCATE DIN IV 04.02.01 353 371 389 

4 SUME ALOCATE DIN COTE DEFALCATE DIN IV PT. 

ECHILIBRARE 

04.02.04 475 496 517 

5 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 07.02 188 191 191 

6 SUME DEFALCATE DIN TVA 11.02 1331,2 1220,2 1110,2 

7 SUME DEFALCATE DIN TVA PENTRU FINANTAREA 

CHELTUIELILOR DESCENTRALZATE 

11.02.02 812,2 814,2 816,2 

8 SUME DEFALCATE DIN TVA PENTRU ECHILIBRARE  11.02.06 519 406 294 

9 TAXE UTILIZARE BUNURI 16.02 113 114 115 



10 ALTE IMPOZITE SI TAXE 18.02 93 94 96 

11 VENITURI DIN PROPRIETATE 30.02 69 70 70 

12 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE 34.02 5 5 5 

13 AMENZI 35.02 46 46 47 

14 SUBVENTII 42.02 10 10 10 

 TOTAL CHELTUIELI  2684,2 2618,2 2551,2 

1 ADMINISTRATIE LOCALA 

- cheltuieli de personal 

- bunuri si sevicii 

51.02 1247 
 
1227 
120 

1242 
 
1118 
124 

1198 
 
1072 
126 

2 SITUATII URGENTA 

- cheltuieli de personal 

- bunuri si servicii 

61.02 60 
 
54 
6 

59 
 
55 
4 

60 
 
55 
5 

3 INVATAMANT 

 - cheltuieli de personal 

- bunuri si servicii 

- ajutor social 

- burse 

65.02 132 
 
20 
95 
12 
 
5 

134 
 
20 
97 
12 
 
5 

136 
 
20 
99 
12 
 
5 

4 CULTURA 

- cheltuieli de personal 

- sustinerea cultelor 

67.02 83 
63 
 
20 

84 
64 
 
20 

84 
64 
 
20 

5 ASISTENTA SOCIALA 

- cheltuieli de personal 

- ajutor social 

68.02 881,2 
441 
 
370,2 

811,2 
441 
 
370,2 

811,2 
441 
 
370,2 

6 GOSPODARIRE COMUNALA 

- cheltuieli de personal 

- bunuri si servicii 

70.02 179 
 
44 
135 

180 
 
45 
135 

182 
 
45 
137 

7 PROTECTIA MEDIULUI 

- bunuri si sevicii 

74.02 104 
 
104 

60 
 
60 

60 
 
60 

8 DRUMURI SI PODURI-  

-bunuri si sevicii 

84.02 68 
 
68 

48 
 
48 

20 
 
20 

 
     ORDONATOR DE CREDITE,                                                                           CONTABIL, 
         VISAN IONEL DRAGOS                                                                      MELCESCU  CRISTINA 
 
 

                                                                                              
                                                            

Anexa nr.5 la HCL 31 /15.04.2021 
 
 

                                                
 

Situatia numarului de posturi si a 

fondului de salarii 

din cadrul Primariei si Consiliului local 

COTMEANA 



Denumirea 

indicatorilor 
Numar posturi aprobate 

Numar 

posturi 

ocupate 

Suma mii lei 

51.02 17 17 1127  

61.02 1 1 54 

67.02 1 1 63  

68.02 13 11 391 

70.02 1 1 44 

TOTAL 33 31 1,679  

 
 
 
     ORDONATOR DE CREDITE,                                                                           CONTABIL, 
         VISAN IONEL DRAGOS                                                                      MELCESCU  CRISTINA 
 



11 
 

                                                                                                                                                                                                                  
Anexa nr.4 la HCL 31 /15.04.2021                                                                                                                                                                                
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                                                                                             
COMUNA COTMEANA                  
 
                                                                                                                                    L I S T A 

obiectivelor de investiţii pe anul 2021 cu finanţare parţială sau integrală  
de la bugetul local repartizate pentru:                                                                               

                                                                                                                                                                                                                 
mii  lei 
Nr. 
crt. 

Denumirea obiectivelor de 
investiţii 

V
al

oa
re

a 
to

ta
lă

 

V
al

oa
re

a 
to

ta
lă

 
ac

tu
al

iz
ar

ă 

C
he

lt
ui

el
i t

ot
al

e 
(c

ol
.5

 
la

 c
ol

oa
na

 9
) 

Finanţate din 

C
ap

ac
it

ăţ
i  

T
er

m
en

 
 

S
ur

se
 p

ro
pr

ii 

C
re

di
te

 b
an

ca
re

 
in

te
rn

e 

C
re

di
te

 b
an

ca
re

 
ex

te
rn

e 

A
lt

e 
su

rs
e 

co
ns

ti
tu

it
e 

T
ot

al
 a

lo
ca

ţi
i 

bu
ge

ta
re

 (
 

co
l.1

0+
co

l.1
1)

 

Din care: 

D
e 

la
 b

ug
et

ul
 

lo
ca

l 

P
e 

se
am

a 
tr

an
fe

ru
ri

lo
r 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 TOTAL  

din care: 
7.564 7564 540     540 540    

A. 
 

Lucrări în continuare 
 

7.374 7.374 480     480 480    

 B. 
 

Lucrări noi             

C. 
 

Alte cheltuieli de investiţii 190 190 60     60 60    

 Din TOTAL desfăşurat, 
potrivit clasificaţiei, pe 

capitole bugetare: 

            

 Cap. 65.02 
                        Ivățământ 

TOTAL, 
Din care: 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

20 

     
 

20 

 
 

20 

   

  
A. 
 

Lucrări în continuare 
 
 

            

B.     Lucrări noi: 
      
 

            

C. Alte cheltuieli de 
investiţii: 
 

1.Reabilitare grădiță 
 
 

20 
 

20 
 
 

20 
 

20 
 
 

20 
 

20 
 
 

    20 
 

20 
 
 

20 
 

20 

   
 

 Cap67.02 
             Cultura, recreere 
si religie 

TOTAL, 
Din care: 

 
 

63 

 
 

63 

 
 

15 

     
 

15 

 
 

15 

   

A. Lucrări în continuare: 
1.Construire teren 
de sport in  

satul Cotmeana, Comuna 
Cotmeana, Judetul Arges 

63 63 15     15 15    

B.     Lucrări noi             



12 
 

 
C. Alte cheltuieli de investiţii 

 
            

 Cap70.02 
Gospodarire comunala 

TOTAL, 
Din care: 

7.481 7.481 505     505 505    

  
A. 
 

Lucrări în continuare 
 

1. Alimentare cu apa 
satele  

Lintesti, Varloveni si 
Pielesti 

 
 

7.311 
 

7.311 
 
 
 

7.311 
 

7.311 
 
 
 

465 
 

465 
 
 
 

 
 
 
 

   1.446 
 

465 
 
 
 

1.446 
 

465 
 
 
 

   

B.     Lucrări noi: 
      
 

            

C. Alte cheltuieli de 
investiţii: 
 

1.Plan Urbanistic General 

170 
 

170 
 

170 
 

170 
 

40 
 

40 

    40 
 

40 
 

40 
 

40 
 

   

                  
                        PRIMAR,                                                                                                                                                   
CONTABIL, 
         VIŞAN IONEL DRAGOŞ                                                                                                                        
MELCESCU CRISTINA      
 

 
 
 

 
 
 
 
 


